I

Câmara Municipal Pwa do I.este Mt

Fl.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera. n° 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

TERMO DE HOMOLOGACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO: 015/2021

EDITAL010/2021 - Pregão Presencial n°010/2021.

OBJETO: Pregão Presencial Registro de Preço Menor Preço por Lote, para futura e eventual

Contratação de pessoa Jurídica especializada na elaboração de projeto completo de engenharia e

arquitetura, compreendendo projetos estruturais e fundações, projetos de instalação hidrossanitária

(água, esgoto e instalação sanitárias), projetos de instalações elétricas, rede de dados e telefonia e

combate a incêndios e SPDA, projeto de acessibilidade , terraplanagem, projeto solar completo, projeto

captação e armazenamento de águas pluviais, serviço de sondagem do solo e serviço de consultoria na

área de engenharia a serem utilizados para abertura de processo licitatório com a finalidade de

contratação de empresa para execução de obra de adequação de espaço do setor administrativo bem

como Instituto da Memória em área adjacente á Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT

A CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por intermédio do Exmo. Sr. Manoel

Mazzutti Neto, Presidente, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso VI, da

Lei 8.666/93 e suas alterações, com base nas informações contidas no Processo Administrativo Licitatório

n® 015/2021 realizado na modalidade “Pregão Presencial" n“ 010/2021.

HOMOLOGO em favor da empresa:

1) DA ROCHA ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI

CNPJ n° 30.794.392/0001-79

I.E. 13.884.616-2 - Primavera do Leste- -MT.

Valor Unitário
Especificação Unid. Quant. Valor Total

R$

Projeto Arquitetônico 1 1 R$ 23.905,68 R$ 23.905,68

Projeto Executivo de Fundações e
Estrutural

1 1 R$ 31.874,25 R$ 31.874,25

Projeto Executivo de Instalações
Elétricas, em alta e baixa tensão,

com Luminotécnica, Ar

Condicionado e Exaustão,
cabeando estruturado e

cabeamento de rede.

1 1 R$ 9.562,28 R$ 9.562,28

Projeto Executivo hidrossanitário 1 1 R$6.374,85 R$ 6.374,85

1

Fl.

de Instalações de Água Fria e
Água Quente e de Instalações
Sanitárias.

Projeto de Prevenção e Combate
a Incêndio

1 1 R$2.789,00 R$ 2.789,00

Relatório de Sondagem de Solo 1 1 R$ 1,197,68

R$ 2.390,57

R$ 1.197,68
Projeto SPDA 1 1 R$ 2.390,57
Projeto Executivo de
Acessibilidade

1 1 R$4.781,14 R$4.781,14

Projeto Executivo de
Terraplanagem

1 1 R$3.187,43 R$ 3.187,43

Projeto Executivo de Energia
Solar Completo

1 R$ 3.984,281 R$ 3.984,28

Projeto para captação,
Armazenamento Aproveitamento
de águas Pluviais

Serviço de Consultoria na área de

Engenharia-do Tipo
Acompanhamento Técnico da
Obra

1 1 R$ 3.984,28 R$ 3.984,28

1 8 R$ 996,07 R$ 7.968,56

TOTAL R$ 102.000,00

Prima/era dp Leste/05 d^ovembro de 2021.

1

ÍA] AZZUT/ri NETTO

residenti

2

l